

ایران تکیه گاه قدرتمند مستضعفان جهان

نخستین اجلاس بین المللی جوانان و بیداری اسلامی روز گذشته با حضور بیش از هزار جوان از 73 کشور جهان در حالی آغاز به کار کرد که سخنرانان در این اجلاس بر نقش جمهوری اسلامی در شکل گیری بیداری اسلامی تأکید کردند.



در اجلاس بین المللی بیداری اسلامی و جوانان مطرح شد ایران تکیه گاه قدرتمند مستضعفان جهان

نخستین اجلاس بین المللی جوانان و بیداری اسلامی روز گذشته با حضور بیش از هزار جوان از 73 کشور جهان در حالی آغاز به کار کرد که سخنرانان در این اجلاس بر نقش جمهوری اسلامی در شکل گیری بیداری اسلامی تأکید کردند.

از جمله سخنرانان در این اجلاس محمود احمدی نژاد رئیس جمهور کشورمان بود. وی در سخنانی در این اجلاس که در مرکز همایش های بین المللی برج میلاد برگزار شد گفت: امروز منطقه ما در انقلاب است جهان در انقلاب است و حال معیار سنجش صداقت سیاست مداران در چیست، خیلی ها امروز ادعا می کنند که آزادی خواه، انقلابی و طرفدار دموکراسی هستند ولی معیار سنجش صداقت کدام است. به نظرم علاوه بر پاکی و ایمان که معیار اصلی است این معیار عبارت از آن است که آن فرد و آن گروه باید به صورت اصولی با استقرار رژیم صهیونیستی در منطقه مخالف باشد، باید به صورت اصولی با سلطه آمریکا و متحدان آن در منطقه مخالف باشد.

وی ادامه داد: دموکراسی، آزادی، عدالت و کرامت فقط با اراده انسان های آزادی خواه و با دل های مومن و پاک محقق می شود. دموکراسی از لوله تفنگ آمریکا و متحدان آن بیرون نمی آید، آن ها جز فقر و حقارت به ملت ها چیزی تحمیل نخواهند کرد مگر خود آن ها در کشورهایشان از آزادی و دموکراسی برخوردار هستند که می خواهند به ما تحمیل کنند. کجا در آمریکا دموکراسی است بیش از صد سال است که دو حزب در این کشور حاکم هستند هر کدام چقدر عضو دارد، آمریکا 300 میلیون جمعیت دارد. این دو حزب در واقع دو عروسک خیمه شب بازی جلوی صحنه هستند و پشت صحنه دست صهیونیست هاست. این حزب می رود و آن حزب می آید و هر کدام نقش قبلی را ایفا می کنند و فقط رنگ عوض می کنند.

احمدی نژاد افزود: کدام کاندیدای مستقلی در آمریکا امکان رای آوردن دارد در شرایطی که هر یک از این دو حزب برای انتخابات میلیاردها دلار هزینه می کند کدام آزادی و دموکراسی، در کجای اروپا دموکراسی است، سوال می کنم مردم اروپا برای این که بگویند از این حاکمان خوششان نمی آید و آن ها را قبول ندارند دیگر چه کار باید کنند به کی باید پناه ببرند. آیا در آمریکا و اروپا فریادرسی است. همه این ها بازی های سیاسی و فریب است این ها چطور می خواهند به دیگران دموکراسی و آزادی بدهند معلوم است که یک فریب جدید است و ما همه باید در منطقه هوشیار باشیم. ببینید چقدر در منطقه ما اسلحه فروختند بیش از 60 میلیارد دلار در سال گذشته به کشورهای منطقه ما سلاح فروختند، این سلاح ها برای چیست. آیا برای صلح و آزادی و دموکراسی است و یا برای کشتار و جنگ و ایجاد اختلاف.

همچنین پیش از سخنان احمدی نژاد، علی اکبر ولایتی دبیرکل این همایش گفت: بیداری اسلامی فقط مختص به یک جغرافیای خاص نیست. بلکه بیداری اسلامی واکنش به چند قرن، وابستگی سیاسی و منابع ملت های مسلمان است.

دبیرکل مجمع بیداری اسلامی با بیان اینکه هدف از تحولات اخیر وحدت امت اسلامی، مبارزه با نظام سلطه و استکبار جهانی و احقاق حقوق ملت ها از جمله ملت مظلوم فلسطین است، تأکید کرد: جنبش بیداری اسلامی با همت و تلاش اندیشمندان، جوانان و شخصیت های فعال و مسلمان از 150 سال پیش آغاز شده و این خیزش های اخیر از همان هویت اسلامی نشأت گرفته است و امروز وارد مرحله تازه شده است.

ایران تکیه گاه قدرتمند مستضعفین

در همین حال، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی طی سخنانی در این اجلاس جمهوری اسلامی ایران را یار و یاور همیشگی ملت های مسلمان و تکیه گاه قدرتمند مستضعفین جهان دانست.

رمضان عبدالله تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک پایگاه واقعی اسلام همواره باید ما را در آغوش خود بگیرد و حمایت کند که الحمدلله این گونه نیز بوده است.

رمضان عبدالله گفت: یک پروژه صهیونیستی وجود دارد که می گوید باید در مقابل ایران ایستاد لذا ما باید هوشیار باشیم و در این دام خطرناک صهیونیست ها نیفتیم.

وی ادامه داد: آنها می خواهند طوری وانمود کنند که ایران دشمن ماست اما ما باید ثابت کنیم که جمهوری اسلامی ایران یار و یاور همیشگی ماست و در کنار ما خواهد بود که این سخنان وی با استقبال و تشویق حاضران مواجه شد.

رمضان عبدالله ضمن ابراز خوشحالی از سخنان امروز محمود احمدی نژاد رئیس جمهور اسلامی ایران، گفت: ما گفته های ایشان را به عینه دیده و تجربه کرده ایم. ما می خواهیم مستضعفان زمین وارثان حقیقی زمین باشند و بر فرعون ها غلبه کنند لذا تأکید می کنم ایران تکیه گاه قدرتمند مستضعفین جهان است.

دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین تأکید کرد: ما به زودی شاهد برافراشته شدن پرچم اسلام در همه زمینه ها به خصوص در

سرزمین فلسطین و قدس خواهیم بود.

ابراهیم جعفری نخست وزیر سابق عراق از دیگر شخصیت های خارجی بود که در این همایش به ایراد سخنرانی پرداخت. وی با بیان اینکه پیروزی کشورهای منطقه فقط با ساقط شدن حاکمان دیکتاتور حاصل نمی شود، گفت: راهی که در پیش گرفته ایم توقف پذیر نیست و باید از این پس به دنبال برقراری رژیم عدالت مدار باشیم.

وی ادامه داد: البته در این مسیر باید مراقب باشیم که از قبیله گرایی خودداری کنیم.

جعفری در بخش دیگری از سخنانش فلسطین را از مسائل اساسی جهان اسلام خواند و گفت: امروز فلسطین ایران را تکیه گاه خود می داند، البته همه کشورهای منطقه باید حمایت از فلسطین را در دستور کار خود قرار دهند.

نخست وزیر سابق عراق همچنین به نابودی حزب بعث در عراق و خروج اشغالگران آمریکایی از این کشور اشاره کرد و افزود: جوانان در این مسیر نقش ویژه ای را ایفا کردند.

در همین زمینه، عمارحکیم رئیس مجلس اعلای اسلامی عراق در سخنانی در این اجلاس با تشکر از جمهوری اسلامی ایران و رهبر معظم انقلاب اسلامی به دلیل برگزاری این اجلاس گفت: امروز ما در سرزمین صلح و اسلام، ایران هستیم که سه دهه انقلاب اسلامی را پشت سر گذاشته است و جوانان آن در چنین روزهایی بوده که به امام خمینی(ره) لبیک گفتند.

وی با اشاره به نگرانی از احیای رژیم های کهنه گفت: اگر امروز فرصت به جوانان داده شود حرکت های استکباری نابود می شوند. ما باید جنبش های انقلابی را به صحنه انتقال قدرت تبدیل کنیم و با تحلیل های درست نگذاریم که در این دام ها گرفتار شویم و اجازه دهیم که انقلاب هایمان به انحراف کشیده شوند.

در ادامه روز اول این همایش در روز یکشنبه نمایندگان از کشورهای مختلف اسلامی نقطه نظرات خود را مطرح کردند.